
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

DECRETO  
DEL DIRETTORE 

 
 
 

N. 41 DEL 12.02.2013 

 
 
 
 
 
 
 
 
Partecipazione del personale a corsi di formazione. 
CIG  Z760890A95. 
     

IL DIRETTORE 
 
RICHIAMATO l’art. 14 comma 5 della Legge Regionale n. 8 del 

07.04.1998, con il quale si definiscono le competenze del Direttore; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 22 del 22.09.2010 
con la quale si procede alla nomina del Direttore; 

RITENUTO opportuno promuovere la partecipazione del personale 
dipendente a corsi di formazione professionale e di aggiornamento 
ai sensi dell’art. 23 del C.C.N.L. del comparto Regioni ed Autonomie 
Locali sottoscritto il 01.04.1999; 

RITENUTO, per necessità conseguenti alle mansioni svolte nell’ambito 
delle strutture di assegnazione, di comandare i dipendenti Battisti 
Linda e Zanon Francesca Elda Maria a partecipare al seminario 
"Formazione integrata IVA/IRAP 2013" (tre incontri nei mesi di 
febbraio/marzo, giugno e ottobre/novembre 2013) organizzato e 
tenuto a Verona da "Interazione s.r.l." con sede a Porto Mantovano 
(MN) Via A. Spinelli, 6/F - euro 600,00; 



VISTO che per la partecipazione al seminario è prevista  una spesa complessiva di euro 600,00; 

VISTA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 29 del 19.12.2012 con la quale si 
approva il bilancio di previsione 2013;  

VISTA la disponibilità del bilancio 2013; 

Tutto ciò premesso e considerato,  

 

 
DECRETA 

 
1. di comandare, per quanto esposto nella parte narrativa, i dipendenti Battisti Linda e Zanon 

Francesca Elda Maria a partecipare al seminario "Formazione integrata IVA/IRAP 2013” 
(tre incontri nei mesi di febbraio/marzo, giugno e ottobre/novembre 2013) organizzato e 
tenuto a Verona da "Interazione s.r.l." con sede a Porto Mantovano (MN) Via A. Spinelli, 
6/F - euro 600,00 - CIG Z760890A95; 

2. di impegnare a tal fine la somma di € 600,00 onnicomprensivi all’UPB1 – 105 “Interventi per 
il personale dipendente (corsi di aggiornamento professionale)” del bilancio 2013, che 
presenta sufficiente disponibilità; 

3. di dare atto che, sino a intervenuta approvazione del bilancio da parte della Regione 
Veneto, le spese sono effettuate in dodicesimi secondo le disposizioni di cui all’art. 8 
comma 3 del Decreto Legislativo 28 marzo 2000 n. 76;  

4. di individuare quale responsabile del procedimento Stefano Tomelleri, Area Risorse Umane 
dell’ESU di Verona. 

 
Atto non soggetto a controllo ai sensi della LR 7 aprile 1998, n.8. 
 
 
 
 

Area Risorse Umane 
(Stefano Tomelleri) 

IL DIRETTORE 
          (Gabriele Verza) 

 



 
 
 
UFFICIO 
RAGIONERIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SEGRETERIA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Visto ed assunto l’impegno di € 600,00 sul cap. UPB  1  -  105 
 

 
 
del Conto C /  del Bilancio 2013 
 
al n. 195 ai sensi dell’art. 43 L.R. 29.11.2001 n. 39.  
 
Verona, 12/02/2013 
 

IL RAGIONIERE 
Paolo Pasetto 

_________________ 
 
 

 
Atto non soggetto a controllo ai sensi della Legge Regionale 7 Aprile 1998 n. 8. 

 

E’ esecutivo dalla data di adozione. 

Il presente decreto è pubblicato all’albo ufficiale dell’Ente dal giorno _____________ 

 
 
 

IL DIRETTORE 
 

____________________ 
 
 


		2013-02-14T12:14:34+0100
	Assunzione impegno di spesa


		2013-02-20T12:19:44+0000
	Verza Gabriele




